



Arvoisa kunnan/kaupunginhallitus

Lapin Matkailuelinkeinon Liitto, (Finnish Lapland Tourist Board ry, LME), ja Lapin Ammattikorkeakoulu/Matkailualan tutkimus- ja koulutusinstituutti (MTI) pyytävät kuntaanne mukaan Lapin matkailun digipalapeli -hankkeeseen. Hanke on EAKR-rahoitteinen ja toteutusaika on 1.8.2017-31.7.2019 (2 v).

Lapin matkailun digipalapeli on vahvasti digitaalisen yhteistyön koordinoitihanke. Sen päätoimenpiteet ovat:

- 1. Yhteistyö ja verkostoituminen
 - Kehitetään Lappiin digitaalisen ja fyysisen saavutettavuuden matkailuyhteistyötä julkisen sektorin, liikennöitsijöiden ja matkailuyritysten kesken.
- 2. Palveluketjut
 - Tärkeitä liikenne- ja logistiikkayhteyksiä parannetaan. Palvelu- ja matkaketjujen toimivuutta parannetaan liikenneyhtiöiden ja matkailuyritysten sekä julkisen liikenteen yhteistyöllä. Mobiiliratkaisuilla helpotetaan ketjujen toimintaa.
- 3. Digitaalisen osaamisen monipuolistaminen
 - Digitaalisen ja fyysisen saavutettavuuden ja osaamisen vahvistaminen sekä julkisella sektorilla että yrityksissä.

Hanke vastaa monen toimijan esille tuomiin tarpeisiin. Mm. Kohteena Lappi hankkeen kuntatyöpajassa viime kesänä todettiin, että nyt aika on kypsä rakentamaan yhdessä Lapin digitaalista näkyvyyttä. Tämä onnistuu parhaiten tarttumalla haasteeseen yhteistyössä laajalla rintamalla.

Miksi kuntanne kannattaa lähteä mukaan tähän hankkeeseen?

- Pystymme saamaan parhaan tuloksen aikaan yhteistyöllä. Tavoitteenamme on vahvistaa julkisen sektorin toimijoiden, matkailuyritysten ja liikennöintiyritysten yhteistyötä digitaalisuuden hyödyntämiseen matkailuelinkeinossa ja näin parantaa Lapin digitaalista näkyvyyttä kansainvälisessä kilpailussa.



- Sisäinen saavutettavuus ja matkaketjut ovat yksi pahimpia pullonkauloja Lapin matkailutuotteiden markkinoinnissa. Julkinen liikenne suunnitellaan tällä hetkellä pääsääntöisesti asukaslukuun perustuen ja esim. koululaiskyytien pohjalta. NykYTEKNIikka mahdollistaa kuitenkin myös toisenlaisen lähestymistavan. Esimerkiksi matkustajavirrat saattavat muuttaa liikennöintitarpeita. Tästä hyötyvät myös paikalliset asukkaat ja matkailuyritykset ympäri Lappia. Toteuttaminen edellyttää laajaa sitoutumista koko Lapin alueella ja siinä te, kuntatoimijat, olette avainasemassa.
- Digitaalinen näkyvyys kansainvälisessä kilpailussa edellyttää laajaa yhtenäistä esiintymistä verkossa. Tämä taas edellyttää avoimia rajapintoja. Tällä hetkellä verkossa on monia erityyppisiä mahdollisuuksia. Lapin liiton DigiAurora -hanke etsii Lapin digitaalisen matkailumarkkinoinnin toimintamallia. Tämä hanke on vahvassa yhteistyössä sen kanssa ja tavoitteena on mm. testata DigiAuroran tuloksia.

Matkaketjuhankkeen ja Itä- ja Pohjois-Suomen lentoliikenteen kehittämishankkeen tuloksena on löydetty eri puolilla maailmaa kokeiltuja ja toteutettuja malleja sisäisen liikenteen toteuttamiseen harvaan asutuilla alueilla. Myös LME:n Visit Arctic Europe -hankkeessa tehdään laajaa selvitystä Lapin kansainvälisen ja sisäisen saavutettavuuden haasteista. Digitaaliseen saavutettavuuteen kehitetään tehokkaita lappilaiseen matkailumarkkinointiin ja -myyntiin soveltuvia tuotteita yhteistyössä Lapin liiton Digi Aurora- hankkeen ja House of Laplandin kanssa. Digitaalisen osaamisen taso halutaan nostaa sellaiseksi, että yritysten on mahdollista luoda ja rakentaa sekä käyttää lappilaista yhteistä verkkomyyntiä ja fyysisistä saavutettavuutta edistävää toimintamallia. Näiden hankkeiden tuloksia hyödynnetään ja tehdään yhteistyötä menossa olevien hankkeiden kanssa (koordinointi).

LME on matkailuyrittäjien oma yhdistys, joka haluaa kehittää alaa ja vahvistaa sen arvostusta. MTI on matkailun tutkimusta ja koulutusta tekevä organisaatio. Yhdessä muodostamme vahvan tiimin, jossa on sekä yrittäjyyttä, tutkimusta että osaamista. Tällä kokoonpanolla yhdessä teidän ja yrittäjien kanssa meillä on hyvä mahdollisuus onnistua ja tehdä Lapista arktisen matkailun mallikohde. Tulemalla mukaan Lapin matkailun digipalapelihankkeeseen olet aitiopaikalla tässä työssä.



Kuntien hankemaksu perustuu asukaslukuun ja on porrastettu suurusluokan mukaan viisiasteisella porrastuksella seuraavasti:

as.luku	Hanketuki- maksu/v	Yhteensä
<3000	1 000 €	2 000 €
3000-5000	1500 €	3 000€
5000-10000	3 000 €	6 000 €
10000-50000	4 000 €	8 000 €
>50000	10 000 €	20 000 €

Tulemme mielellämme kertomaan teille lisää tästä hankkeesta ja toiminnastamme.

Lapin Matkailuelinkeinon Liiton hallituksen puolesta

Liisa Mäenpää
Toiminnanjohtaja

Liite:
LME lyhyesti
Lapin digipalapeli hankkeen esittely

www.lme.fi